
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022
Processo Administrativo Nº 011/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CARLOS ALESSANDRO PACHECO

Data de Publicação: 01/02/2022 16:54:29

LOTE 1

Descrição: novo; sem uso; peso operacional minimo de 1.250 kg (hum mil e duzentos e cinquenta quilogramas); com 
capacidade de carga minima de 8000 kg (oito mil quilogramas) ou 3,8 m3 (tres virgula oito metros cubicos; com  
comprimento total minimo de 4500mm (quatro mil e quinhentos milimetros); largura total minima de 1850 mm (hum mil 
e oitocentos e cinquenta milimetros); altura minima de 2000mm (dois mil milimetros); pintura industrial, em qualquer cor 
padrao para o equipamento; operado por sistema de transmissao por correias ou por redutor; com vazao calculada de 
material de no minimo 10.000 kg/ha (dez mil quilos por hectare); com sistema que permite uma largura de distribuicao 
de no minimo 6 a 10 metros; ter no minimo 540 RPM na tomada de forca (RPM-PTO); conjunto de rodas simples, tipo 
tandem; equipado com pneus, em qualquer dimensao, desde que compativel com o equipamento ofertado; e demais 
itens de serie,  opcionais ofertados e itens de catalogo do produto.

Item: 1 Unidade: UnidadesQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
TERRA VIVA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 
–EIRELI - EPP

FATRITOL / DASC 8000 65.900,00

ROBERTO CESAR SCHMITZ LTDA TRITON FERTILANCE / TR 118 66.000,00

DAIANA VOGEL ZIMMERMANN EIRELI EPP IPACOL / DSE 10500 RT 20M, EST. 60, MONODISCO 77.200,00

AGROPRATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA - EPP

ALGOR / DAS 8000 66.000,00

CASA DO PICA PAU MAQUINAS AGRICOLAS LTDA MACIESKI / DCE-COR 8000 65.900,00

Val. Ref.: 66.000,00

LOTE 2

Descrição: nova; sem uso; estrutura construida em vigas tubulares de alta resistencia; pintura industrial em qualquer 
cor padrao para o equipamento; equipado com no minimo 20 (vinte) discos recortados, divididos em duas linhas; discos 
com diÃ¢metro de no minimo 32â?? (trinta e duas polegadas) de altura; devera ter um espacamento minimo entre os 
discos de 330 mm (trezentos e trinta milimetros); devera possibilitar uma area de trabalho minima de 2.900 mm (dois 
mil e novecentos milimetros); devera possibilitar uma profundidade de trabalho minima entre 200 mm (duzentos 
milimetros) e 300 mm (trezentos milimetros), podera ser equipada com rodeiro duplo ou simples, com qualquer 
tamanho de pneu, desde que compativel com equipamento ofertado; peso operacional de no minimo 3.980 kg (tres mil 
e novecentos e oitenta quilogramas), podendo ser equipado com pistao de levante; mancal axial com protecao; molas 
estabilizadoras; sistema completo de engate no trator e demais itens de serie, opcionais e de catalogo ofertados.

Item: 2 Unidade: UnidadesQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
ANDRÉIA BASSORICI ME própria / GRA 20/32 88.500,00

DAIANA VOGEL ZIMMERMANN EIRELI EPP CERVO / APC 20DX32", ESPAÇAMENTO DE 330MM 88.900,00

ROBERTO CESAR SCHMITZ LTDA FOLMAQ / G.A.C.R.F 20X32 89.000,00

AGROPRATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA - EPP

CERVO / APC 20D 89.000,00

CASA DO PICA PAU MAQUINAS AGRICOLAS LTDA FOLMAQ / GAF 20X32 88.900,00

Val. Ref.: 89.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/02/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d434f7ac83574631b059649979d489b3.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/02/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/973d43dd9089427fbb7cf99a29561cc2.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/02/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f51a3973f791457ab92b53f1f211e85a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/02/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd7e3e47c8224a1a9fdf35bd932cb5cf.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/02/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/266b3da3f8944d78b1ce53470fe811c6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/02/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c1cd170e8b64a888f35a94eaa296778.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/02/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6899f2690ef48e4b9fe8642cc066285.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 12/02/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dd926152f304e20b00b95df6252f43f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 12/02/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0416f98168bc4be18f5dfb84c26c14ff.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 12/02/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1f2a1dfc49e40c296afedb2cc738297.pdf

Documento: Declaração Conjunta de Qualificação TécnicaHorário: 12/02/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a4aee44438241ee93c01f1c9928e949.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 12/02/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/718752dd96574bb3ba9962c87e1f8a16.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 12/02/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91cb4ae279c14ce5a0dcea5a4a36a939.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 12/02/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34d07b4bccec4f5da6e589f1ae993586.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 12/02/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22dd97e2264b4624a8fdb815fd45568a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/02/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae4e7c953fc745dd8b1b1a04b3b21960.pdf

TERRA VIVA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES –EIRELI - EPP

2 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e825054f1c74c32b7da9c17ef377383.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57c772f47023432d976f63ae29ae6c36.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2bc18762c94405c9649955a7ff4f346.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07958f06057941848d383bd6294b268b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c5ef724c2134bb6bae8e23baf6dd41b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7236f46e421492a8113e525647a822a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c793bfa41bed4d349418521a1aa98e78.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1326e6973c38417f89baf43c10a1fdb8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b23f8f3666894d0ab52ff0065d266666.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e6c2dab3f0c4f8da8ac9788cb62f769.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5942475d2ce1469391dbfe14aa49e26a.pdf

Documento: Declaração Conjunta de Qualificação TécnicaHorário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4415cd1f6a6a4c4b83314d8edcc4a075.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3abc01e14f58419382f45674eb69f966.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c18b5347fdfe4691bfd9d5e637ced4c3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54aa32aebb5a4080b084cee653775895.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9543b8da553744e9bfa5f842026c5757.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3fef2a991da4643870a988ceb12815f.pdf

Documento: Procuração ou Documento Equivalente, Caso seja Representada por Procurador, Cópia do 
Respectivo RG - Registro Geral e CPF/MF – Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda

Horário: 07/02/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95d8993019934e309e4e23202b5f50ba.pdf

ROBERTO CESAR SCHMITZ LTDA

3 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a8ed1bc7a2440559227e9328fca0ce2.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5eea9a5820364c07b85b96d44d7eecba.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65be3ac456b649cca12b50e685663f1d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e135be0a3ba34504888edacb8afecb6f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f5ecb2aef7f4272a884c7bcc239a3c5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e11b7993057487882c54d24f06d239f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c8f4da6045f4271818f9d9166b77a41.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfbc53f8c5304e0aad14e8b4c2650ac7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/485ba5f1a8a54302ad03ff8a03a26281.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4df19ee74a134e82ae0689fda68c7365.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cbd6400cdc946a69d8397d556e1c927.pdf

Documento: Declaração Conjunta de Qualificação TécnicaHorário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8eeae8aa4d5d4088a326afa50a02daa9.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16d9c3a2a0fd4dcb86c422bdf4022dbe.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc007d4065be4ff59a039ece7119dd35.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b7bdaaeaf2945869a9932bd3f561350.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d0203689d5649d1a8918434be383168.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1ddee542f464e9b95e2bf6076caa1c1.pdf

Documento: Procuração ou Documento Equivalente, Caso seja Representada por Procurador, Cópia do 
Respectivo RG - Registro Geral e CPF/MF – Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda

Horário: 16/02/2022 08:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/006c53c1c08e49ddb5825136a70d0238.pdf

DAIANA VOGEL ZIMMERMANN EIRELI EPP

4 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/02/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea93247be6834db5b69124b0f8be65db.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/02/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d520daf06eeb4b41b323783f351f0b91.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/02/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb240934b8f14cda8a120bcd7372a14b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/02/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ab4aca73c0b4953a3fae6f0c265504d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/02/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7224ca9791849a8af80b598b09a13be.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/02/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e98c9fdcbc84b109efe43608522cf36.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/02/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ded3170b42aa4b79bb7e598ad6400d92.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 15/02/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a86f24ef0f5f4a8c81cab8648d0c4f0b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 15/02/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77643cb956674a3a97a910c2709f4a0b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 15/02/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75926b5daa7b43eaa2a4036fb9e34f36.pdf

Documento: Declaração Conjunta de Qualificação TécnicaHorário: 15/02/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b5ec429acbb4f30be84159f41681736.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 15/02/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc4ac6141dde4dd4ab3ebde57850f44f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 15/02/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8be59ba6656f450c8d72f816579abf8c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 15/02/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd39f26ad11a49bfab65acafb29a9ead.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/02/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17c25fe6ea234981b74bcccff4f0e997.zip

Documento: Procuração ou Documento Equivalente, Caso seja Representada por Procurador, Cópia do 
Respectivo RG - Registro Geral e CPF/MF – Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda

Horário: 15/02/2022 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae24d8a8a2a845e0af04bbe853da1085.zip

CASA DO PICA PAU MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

5 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78a949772c624cc29d0536c53d4aead2.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/340b0bf0d52c41fd999e898f73010629.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4bb175f028f487f9d6a054ff6883631.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e6742056398400a95417cd079a2824d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8360da4e07684f22886d0a21e2c662bd.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7d85e8b95554ebdada7a0cfe7b3f89f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/851739d1a0884e1194dd5cc9b8740af0.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8b4d9d9cf62470d9b413814778bb5b5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b396c84e26d24a01b81bb11886a5fbca.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c1743f0f36a4475a23c223920319204.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0253a2dcd6594f548f22e3b35f3ac3a3.pdf

Documento: Declaração Conjunta de Qualificação TécnicaHorário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/480541ec63074387913cf78d017c4e34.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0316ec80170445da00d0dfbd3b5303e.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4c6afac49a9490aa10249b546bf94d3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6717dbeb1ff47aa9af2ce6cc15d3f4e.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9bf377e77ae4a2088810a35f956d632.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2108836eedc94dea93d4704895ed5d60.pdf

Documento: Procuração ou Documento Equivalente, Caso seja Representada por Procurador, Cópia do 
Respectivo RG - Registro Geral e CPF/MF – Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda

Horário: 15/02/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/995e521a76934813852a89c25910e385.pdf

AGROPRATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC


